ထေရဝါဒ ဗုဒ္ဓသာသနာတော် သုံးပါးပြု
လှိုင်မဟာစည် ဝိပဿနာကျောင်းတိုက်
ယောဂီကျောင်းလမ်း၊ ၁၁-ရပ်ကွက်၊ လှိုင်မြို့နယ်၊ ရန်ကုန်မြို့။
ဖုန်း - ၅၂၆၁၈၂၊ ၅၁၉၇၅၀

ခရစ်သက္ကရာဇ်
၂၀၀၈-ခုနှစ်

ကောဇာသက္ကရာဇ်
၁၃၇၀-ပြည့်နှစ်

လှိုင်မဟာစည် ဝိပဿနာကျောင်းတိုက်

လှိုင်မဟာစည် ဝိပဿနာကမ္မဋ္ဌာန်းကျောင်းတိုက်ဟာ ကျေးဇူးတော်ရှင် ဆဋ္ဌသံဂီတိ ပုစ္ဆက၊ အဂ္ဂမဟာပဏ္ဍိတ၊ အရိယမဂ္ဂလမ်းညွှန်၊ ကမ္ဘာ့ဗုဒ္ဓသာသနာပြု မဟာစည် ဆရာတော် ဘုရားကြီးရဲ့ နည်းနာနိဿယအတိုင်း ကျင့်သုံးကြတဲ့ ကျောင်းများအနက်က တစ်ကျောင်းဖြစ်ပြီး ရန်ကုန်မြို့၊ လှိုင်မြို့နယ်၊ ၁၁-ရပ်ကွက်၊ ယောဂီကျောင်းလမ်း လှိုင်တက္ကသိုလ်အနီးမှာ တည် ရှိပါတယ်။